publira & lro proximos offuy pofca Castrey Copi
ton dremis ben dremis delacione pbi non ven
parato, nullis motonay appella honoy ac eorum
prosecutonay fawendo, ac pmissa omnia pofius sim
pluibus vel triplicatj Euapionibj suspensioibus
fatalis Juris pferre dremis; Belle conuentionay
ac talis omuibj Juris remedij & defensy non sub
refugendo nec modo quous moderis hoc pro
ferti personali Recogno ad pofiusa meliora.

ROGALINSKA TREMBINSKIM CONIUGIBUS OBSTAT:

Com offuy & Acty pofca Castrey Copi dremis ben
conspicuo pofca h. Gnoza Constanza de hinc die
primarum olim Gnozi Alexandri dremis bi, Jean
dremis vero pofca h. dremis h. dremis Rogalin
shi Conjors relictu Vidua, sana mente & corpore ex
stans a Teris dremis Juribj Juris dremis h. Juris
quod Juris pofca & conpescy recedendo h. dremis
vno Castrey Copi dremis ben Juris dremis quo
da actum hunc attinet se cum pofca h. ac bonis
suis generis omuibj totisq; op lenare incorpore
oy subuendo palam libere publice ac pofca h.
recognouit. Quia h. dremis sua pofca h. dremis
Juris subacta videlicet Conpescy Conpescy
Quareque a Juris co Nomine conpescy h. p
quod a bonis Villis Gnoza Terra & dremis h.
dremis h. dremis & conpescy cum omni pofca h.
Juris dominio pofca h. dremis h. dremis omuibj
Juris h.

a singulis foris carandem utilitatibus, fructibus
 proventus redditibus Commodis Emolumentis, Quen-
 tuaribus, non Agris prout Carpij possunt, Sed prout
 ad eorundem foris pertinet, Nec non subditis Censibus
 Formularum Ingallicarum in Interoga & Inuentaris
 cu. Nomine conscriptis Specifiatis, eorumque Laboribus
 Censibus, dationibus, Vicinijs, muneribus officijs & obsequijs
 que huiusmodi adhibentibus operantibus Generali Univerfity.
 Nichil ex premissis Jany & Domini proprietatis ac lu-
 igurij Competentis & propria huiusmodi de Recognitione
 suorum Jurisforibus aut quocumque alio referantur. seu
 exponantur. Verum que premissa omnia et singula ipse
 meo Recognitione tenent habuit & possidebat, vere
 reque habere & possidere debet, ipsorum concernere bene
 ac eius servare debet. Jam ex parte scilicet Inquisita
 monele Trembinghi & Helens Westhorstha Conun-
 gibus legitimis, eorumque posteris in summa Mille
 florenz poterit, Jam ex parte Recognitione qua
 ra & premissa de qua preter quereant. hinc ad effectum
 preter ad festum Conversionis sancti Pauli Apostoli
 postquam Annus proximo tunc Venturam in
 hinc de in defectu promissa bonorum eorum seu for-
 niam prefatarum Exemptionis summi in parte Mille
 florenz poterit, totibus & integris personarum ex parte
 de anno vel annuum festo ad festum, Annus festi
 sese Contine & impleant sequens usque ad Exemptionem
 bonorum eorum seu fornam prefatarum, summi que
 superius videlicet effectum per se bene obsequantur
 Inquisita

1560

Inscriptis & invadantur per oblatas res et inva-
 dent per se. Insuper quidem bona seu fortis pro
 mittere per se recognoscere obligatos, promissis
 omnia per se invadant, eadem supposito Reo
 gnosceret, proinde generis Treas Barchin (congrega-
 oblatas sui eorum posteris. Jan ex parte & de fa-
 cto Comitatus per se et admittit realem jurisdic-
 tionem & actualen jurisdictionem per Maier quod
 cum Competentis Nobilibus deus esse quavis Voluerit
 officio acceptanda. Sed ipso Gusto Treas Barchin
 Congreg. Obligatorum sui eorum posteris Bonacum
 seu fortis mittere. per se per se recognoscere obligatos
 promissis omnia per se invadant una unversitas
 tandem Valerius & Aufrecht, Competentis & pro
 gantia quavis tenore habentis expellendi illi
 quavis exparte invadent. ad suos homines sales
 solum quod per se invadent, ubi de iustitia
 licet Comiterendi Modis de Jure Obligatorum. debet
 & de rebus Moris Recognoscere Gusto Cassaria Regis
 Lingua per se & per se Jurisfones & super bonis suis
 generis omnia generis omnia summo postquam
 penam habet & habet supposito Gusto
 solum Treas Barchin & Helios Barchin (con-
 magibus legitime Obligatorum sui Insuper obligat
 per se & com. Jurisfones in debet bonis per for-
 miter per se per se recognoscere obligatos promissis
 omnia per se per se invadent, & ratione communitatis
 & bonis & quavis Imperatore Quodcumque
 Responsum

personarum Cuiusmodi Cunctarum Status & sexus Cui
 quibusque personis quibusque operibus fieri debent
 esse inuenerit & libere, inuenerit, inuenerit
 reddere, nec non hanc eadem bona seu iura per
 se obligatos & inuenerit ab omnibus personis
 & personarum quibusque personis quibusque
 personis omnia bona seu iura inuenerit modo quibus
 Cuiusmodi personarum factis & factis, tamquam
 quibusque personis inuenerit omnia imperatoris
 & imperatoris, factis, factis, factis, factis
 factis, quibusque personis inuenerit omnia imperatoris
 & imperatoris, factis, factis, factis, factis
 ac super personis omnibus personis modo quibus
 personis, personis, personis, personis
 factis & libere semper facere, ac non inuenerit
 personis factis factis factis admittam in factis
 personis factis factis obligatos dum per
 personis factis factis factis factis factis Non
 denegare, inuenerit & tenet, tenet, tenet da
 re & effectus hanc admittam, factis & admittam eodem
 personis factis factis factis factis factis
 obligatos inuenerit quibus modo tam per
 quam personis quibusque personis & subordinationis
 personis personis non per personis ad personis, factis
 obligatos personis inuenerit omnibus nullo modo inuenerit
 scari factis hanc eadem bona seu iura per personis
 personis factis factis factis factis factis
 personis factis factis factis factis factis
 personis factis factis factis factis factis

per personam

1562

et propterea quoniam quere et pacifice Inscriptio per
 obligata ad vobis tenere habere et possidere
 queant, illis etiam possint, usque ad Exemptionem
 bonorum et summam p[ro]p[ri]etate per obligatam
 summam memoratam Mille floren[ti]s floren[ti]s totalem
 affectu[m] omnia[m] personam hanc. Sed sub
 Radio summo Mille floren[ti]s potest per eandem
 cognoscere Grotam Rogabimur aut eius posteris pro-
 m[iss]ionib[us] Generis Grem[ati]ensem Conuictis obligatam
 tantum sui sui illorum successorib[us] et per Completo
 rem sumptu[m] omnium et singularium tam in parte
 quam in toto totis quibus que fuerit ad solvendum
 suum bene. et qui quidem Radio modo p[ro]p[ri]o
 ad solvendum suum bene, et pro re aliqua p[ro]p[ri]a
 ex p[ro]p[ri]o non Completo Completo. Cetero Ex p[ro]p[ri]o
 M[ag]istra Rogabimur Grotam Constantia de Inq[ui]sitione p[ro]p[ri]a
 obim Grotam Alexandri Loremb[ur]gi seu d[omi]n[us]
 vero Rogabimur obim Grotam Andree Rogabimur
 Conuictis rebeta velia aut eius successorib[us] ad In-
 scriptio[m] sup[er]ius Grotam Samueli Treben-
 shi et Helene Brechtow[ic]a Conuictis obligatam
 summam sui illor[um] posteror[um] ad solvendum sui Conuictis
 Rogabimur Rogabimur ex parte rebeta sup[er]ius p[ro]p[ri]o
 quod ad respondendum spectat Mediate per per
 in p[ro]p[ri]o Cetero termino tanquam p[ro]p[ri]o
 hanc tanquam respondere veliam p[ro]p[ri]am bene
 Inscriptio p[ro]p[ri]o solvendo acione solvendum par debe
 ut et tenere per se sui successorib[us] ad eadem omnia
 Inscriptio obligatam p[ro]p[ri]am. Illum terminum p[ro]p[ri]am
 p[ro]p[ri]am